
____________________________________________________________ 
USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 

e-mail: usp.ve@istruzione.it -  PEC: uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L. A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
 codice fiscale 80011290279 

GESTIONE AMMINISTRATIVA 1 

ORGANICI Secondo Grado       

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2017/18, 

sottoscritto in data 11/04/2017; 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12/04/2017; 

VISTO il dispositivo prot. n. 10418  del 10/07/2017 con cui questo ufficio ha pubblicato il bollettino dei 

movimenti nell’ambito dell’istruzione secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTI i movimenti relativi al sostegno; 

VISTE, in particolare, le domande di mobilità prodotte dai docenti sotto indicati;  

VERIFICATO che i medesimi non sono in possesso del titolo di specializzazione per sostegno pur 

avendo indicato “2” o “1” in corrispondenza del “punto 36” della domanda “Ordine di gradimento del 

tipo posto da considerare per il trasferimento POSTO DI SOSTEGNO”; 

AVVALENDOSI del potere di autotutela concessa alla P.A.; 

 

 

DISPONE 

 

Il bollettino dei movimenti del personale docente della scuola secondaria di secondo grado pubblicato 

con dispositivo prot. n. 10418 del 20/07/2017 è rettificato come segue: 

 

 

BIZZO PAOLA    27/12/1969  PD 

revoca trasferimento su sostegno per mancanza di titolo 

libera       : VETD06000R  LAZZARI DOLO – SOSTEGNO 

assegnata : VETD06000R  LAZZARI DOLO  CdC  AA24 (posto ancora libero al termine dei movimenti  

                                                                               e richiesto dalla docente) 

 

DE GASPARI CATERINA    11/11/1966  VE 

revoca trasferimento su sostegno per mancanza di titolo 

libera    : VETD06000R  LAZZARI DOLO –SOSTEGNO 

rientra  :  VEN0000018  VENETO AMBITO 18 CdC B016 (sede di provenienza) 

 

 

GIOSA FRANCESCO ATTILIO   31/07/1979  LE 

revoca passaggio di ruolo da primo grado su sostegno secondo grado  per mancanza di titolo 

libera    : VEIS02400C      IIS M.POLO-LICEO ARTISTICO - SOSTEGNO 

rientra  : VEMM83401X     IC VOLPI FAVARO  CdC A022 (sede di provenienza dopo i trasf. di !° grado) 

 

 

PUCCIO ANTONIO    13/09/1966   PD  

revoca trasferimento interprovinciale  su sostegno per mancanza di titolo 

libera   : VEN0000021  VENETO AMBITO 21 – PADOVA SOSTEGNO 

rientra  : VEIS018005  IIS GRITTI CdC AE24 (sede di provenienza) 

 

http://www.istruzionevenezia.it/


____________________________________________________________ 
USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 

e-mail: usp.ve@istruzione.it -  PEC: uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 

 

 

SEGALA CRISTIANA  29/07/1969 RO 

revoca passaggio di ruolo interprovinciale da 1° grado su sostegno per mancanza di titolo 

libera   : RORH01000C – CIPRIANI ADRIA (RO) - SOSTEGNO 

rientra : VEMM85201D – GALILEI – CHIOGGIA (VE) (sede di provenienza) 

 

INNAMORATI FABRIZIA   18/08/1982   PE 

revoca trasferimento interprovinciale su sostegno per mancanza di titolo 

libera   : VEN0000026 – VENETO AMBITO 26 – ROVIGO SOSTEGNO 

rientra : VEN0000016 – VENETO AMBITO 16 – VENEZIA (sede di provenienza) 

 

FERRARI MAURIZIO   21/07/1954    VE 

revoca trasferimento interprovinciale su sostegno per mancanza di titolo 

libera   : TVIS02400C  - IS EINAUDI-SCARPA  TREVISO  - SOSTEGNO 

             accertata presso l’UAT di Treviso l’indisponibilità di posti CdC A047 sulle sedi  

             di preferenza puntualmente richieste dall’interessato nella domanda in polis, 

             non risultando possibile disporre il rientro nell’istituto di precedente titolarità  

             (8 Marzo Mirano posto coperto da altro trasferimento)  

rientro disposto 

d’ufficio : VEPS05000A – LS MORIN  CdC  A047 (unica sede disponibile sull’ambito 18) 

 

CRISAFI LAURA   18/03/1977  VE 

revoca trasferimento interprovinciale su sostegno per mancanza di titolo 

libera   : SIC0000022 – SICILIA AMBITO 22 – PALERMO  - SOSTEGNO 

rientra :  VETD06000R – LAZZARI DOLO   CdC    A045  (sede di provenienza) 

 

GIURIATO FRANCESCA  23/10/1978  TS 

revoca passaggio di ruolo provinciale da 1° grado su sostegno per mancanza di titolo 

libera  : VEPM030006 – BELLI PORTOGRUARO – SOSTEGNO 

rientra : VEMM818012 – TURRANIO CONCORDIA SAGITTARIA CdC A028 

 

 

 

                                          IL DIRIGENTE 

                                    Domenico MARTINO 

 
 
 
 
 
 
 
All’UAT  di PADOVA 
All’UAT  di ROVIGO 
All’UAT di TREVISO 
All’UAT di PALERMO 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI 
 
Ai docenti interessati  
per il tramite delle istituzioni scolastiche di servizio 
 
Alle Organizzazioni Sindacali Scuola - LORO SEDI 
 
Sito- Urp 

http://www.istruzionevenezia.it/

		2017-07-25T13:29:11+0000
	MARTINO DOMENICO




